

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0201 ตอน  
นิคมเชิง핀 - หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.11+300 - กม.12+550,กม.15+700 - กม.19+820 และ กม.21+900 -  
กม.23+355 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข  
210 ตอนควบคุม 0201 ตอน นิคมเชิง핀 - หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.11+300 - กม.12+550,กม.15+700 - กม.19+820  
และ กม.21+900 - กม.23+355

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 15,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 15,032,405.17 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภิญา กลางท่าไค้ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) หนองบัวลำภู

7.2 ชุตินันท์ ทองเนื้อแปด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.หนองบัวลำภู

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทรายงานก่อสร้าง      งานจ้างเหมาทำทางเท้าทำกรงงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0201 ตอน นิคมเชิงพัฒนา - หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.11+300 - กม.12+550,กม.15+700 -  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      กม.19+820 และ กม.21+900 - กม.23+355      ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      ช่วงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานจ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0201 ตอน นิคมเชิงพัฒนา - หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.11+300 - กม.12+550,กม.15+700 - กม.19+820 และ กม.21+900 - กม.23+355	ตร.ม.	749.000	20.53	15,376.97	1.2986	26.66	19,968.53
2	1.1 REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	ตร.ม.	35,551.000	14.51	515,845.01	1.2986	18.84	669,876.32
3	1.2 MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 0.05 M.THICK	ลบ.ม.	374.000	52.62	19,679.88	1.2986	68.33	25,556.29
4	1.3 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	112.000	222.32	24,899.84	1.2986	288.70	32,334.93
5	1.4 SELECTED MATERIAL "A" (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	112.000	290.27	32,510.24	1.2986	376.94	42,217.79
6	1.5 SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	149.000	720.83	107,403.67	1.2986	936.06	139,474.40
7	1.6 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT)	ตร.ม.	749.000	31.79	23,810.71	1.2986	41.28	30,920.58
	1.7 PRIME COAT							

สายเพชร พิมพ์แก้ว

11 กันยายน 2565 10:31:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นิคมเชียงพิณ - หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.11+300 - กม.12+550,กม.15+700 -

กม.19+820 และ กม.21+900 - กม.23+355 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง


ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8 TACK COAT	ตร.ม.	36,300.000	13.01	472,263.00	1.2986	16.89	613,280.73
9	1.9 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	749.000	266.47	199,586.03	1.2986	346.03	259,182.41
10	1.10 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	36,300.000	266.48	9,673,224.00	1.2986	346.05	12,561,648.68
11	1.11 THERMOPLASTIC PAINT(WHITE)	ตร.ม.	1,670.000	289.00	482,630.00	1.2986	375.29	626,743.31
12	1.13 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	8,625.60	8,625.60	1.2986	11,201.20	11,201.20
<b>รวมราคากลาง</b>								15,032,405.17


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควมคม 0201 ตอน นิคมเชิงพิณ - ทนงบัวลำภู ระหว่าง กม.11+300 - กม.12+550,กม.15+700 - กม.19+820 และ กม.21+900 - กม.23+355 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

  
( ชุดินันท์ ทองน้อแปด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ปิชญาน์ กลางทาค )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สายเพชร พิมพ์แก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

**อนุมัติ**

  
(นายสอาด ประจันพล)  
ผอ.ขท.หนองบัวลำภู